
 

İmamoğlu mazbatayı aldı yandaşları kız yurduna saldırdı
YSK'nın nihai kararını beklemeden, İl Seçim Kurulu kararıyla mazbatasını alan EkremYSK'nın nihai kararını beklemeden, İl Seçim Kurulu kararıyla mazbatasını alan Ekrem
İmamoğlu'na destek veren kitleler daha ilk günden provokasyonlara başladı. Millet İttifakı'nınİmamoğlu'na destek veren kitleler daha ilk günden provokasyonlara başladı. Millet İttifakı'nın
adayı olarak seçimlere giren İmamoğlu’nun mitingi sonrası bir grup provokatör, Şişli’de kızadayı olarak seçimlere giren İmamoğlu’nun mitingi sonrası bir grup provokatör, Şişli’de kız
öğrencilerin kaldığı yurda saldırdı. Öğrencilerin velilerine de sataşan gruptaki kişilerinöğrencilerin kaldığı yurda saldırdı. Öğrencilerin velilerine de sataşan gruptaki kişilerin
bulunması için polis ekipleri çalışma başlattı. TÜRGEV yaptığı açıklama ile saldırıyı kınadı.bulunması için polis ekipleri çalışma başlattı. TÜRGEV yaptığı açıklama ile saldırıyı kınadı.
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Söz konusu saldırı, yurdun güvenlik kameralarına an be an yansıdı.Söz konusu saldırı, yurdun güvenlik kameralarına an be an yansıdı.

  

 

G eçmişte FETÖ, PKK gibi terör gruplarının hedefi olan Türkiye Gençlik ve Eğitime Hizmet
Vakfı (TÜRGEV) bu kez de CHP'li bir grup provokatörün hedefi oldu.

Millet İttifakı'nın adayı İmamoğlu’nun mitingi sonrası bir grup provokatör, Şişli’de kız
öğrencilerin kaldığı yurda saldırdı.

İmamoğlu'nun düzenlediği miting sonrası dağılan gruplardan biri, Şişli'deki Mihri Hatun
Yüksek Öğretim Kız Öğrenci Yurdu'na saldırdı. Provokatör grup, yurttaki öğrenci ve görevlilere
hakaret ederek sözlü tacizde bulundu. Kalabalığın arasından bir saldırgan ise yurdun kapısına
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hakaret ederek sözlü tacizde bulundu. Kalabalığın arasından bir saldırgan ise yurdun kapısına
tırmanarak kızını bırakmaya gelen bir veliye saldırmaya çalışıp ağır hakaretler yağdırarak
tacizde bulundu.

AMACINA ULAŞAMADI

Ortaya çıkan görüntülerde yurt görevlilerinin herhangi bir provokasyona mahal vermemek için
sağduyulu davrandığı ve karşılık alamayan grubun bir süre sonra dağıldığı görülüyor.

Öte yandan TÜRGEV yöneticilerinin, çirkin saldırının faillerinin bir an önce bulunması için
yasal başvurularda bulunduğu belirtildi.

GÖLGE DÜŞÜREMEYECEKLER

TÜRGEV Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Fatmanur Altun da atılan iftiralara cevap vererek şunları
söyledi:

"TÜRGEV adının Türkiye'de siyasete el koymaya çalışan karanlık odaklar tarafından kasıtlı
olarak yalan haberlere konu edildiğini görüyorum. Bu aciz tavır, TÜRGEV'in 23 yıldır kız
çocuklarının eğitimine verdiği eşsiz destekle inşa ettiği aydınlık geleneğine gölge
düşüremeyecektir."

TÜRGEV Yönetim Kurulu Başkanı Altun.TÜRGEV Yönetim Kurulu Başkanı Altun.

mailto:eposta@domain.com?subject=%C4%B0mamo%C4%9Flu%20mazbatay%C4%B1%20ald%C4%B1%20yanda%C5%9Flar%C4%B1%20k%C4%B1z%20yurduna%20sald%C4%B1rd%C4%B1&body=https://www.yenisafak.com/gundem/imamoglu-mazbatayi-aldi-yandaslari-kiz-yurduna-saldirdi-3467130


 

TÜRGEV'den açıklama

TÜRGEV konuya ilişkin bir açıklama yaptı. TÜRGEV açıklamasında "16 Nisan 2019 tarihinde Şişli
ilçesinde düzenlenmiş olan siyasi mitinge katılan bir grup tarafından Kız Yurdumuza çirkin bir
saldırı gerçekleştirilmiştir. Ülkemizin çeşitli bölgelerinden gelerek kendini geliştirmek, bu
ülkeye ve insanına hizmet etmek için eğitim almak amacındaki evlatlarımızı hedef alan sözlü
tahkir ve tacizde bulunan bu saldırıyı şiddetle kınıyoruz." ifadelerine yer verdi.

TÜRGEV'den yapılan açıklama şu şekilde:

İmamoğlu mitingi sonrası TÜRGEV kız öğrenci yurduna saldırı

CHP İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun düzenlediği Şişli mitingi sonrası dağılan gruplardan biri,CHP İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun düzenlediği Şişli mitingi sonrası dağılan gruplardan biri,
TÜRGEV'in (Türkiye Gençlik ve Eğitime Hizmet Vakfı) Şişli'deki Mihri Hatun Yüksek Öğretim Kız Öğrenci Yurdu'na saldırdı.TÜRGEV'in (Türkiye Gençlik ve Eğitime Hizmet Vakfı) Şişli'deki Mihri Hatun Yüksek Öğretim Kız Öğrenci Yurdu'na saldırdı.
Olayda provokatör grup, yurttaki öğrenci ve görevlilere hakaret ederek sözlü tacizde bulundu, hırsına alamayan birOlayda provokatör grup, yurttaki öğrenci ve görevlilere hakaret ederek sözlü tacizde bulundu, hırsına alamayan bir
saldırgan yurdun kapısına tırmanarak kızını bırakmaya gelen bir veliye hakaretler yağdırdı.saldırgan yurdun kapısına tırmanarak kızını bırakmaya gelen bir veliye hakaretler yağdırdı.



Kurulduğu günden bu yana tarihini, değerlerini ve kendini bilen, araştıran, sorgulayan, öğrenen, üreten, ufku

açık gençler yetiştirmeyi kendisine düstur edinen vakfımız, aynı inançla ve kararlılıkla çalışmalarına devam

etmektedir.

Türkiye tarihinin yaklaşık çeyrek yüzyılına damgasını vuran TÜRGEV, burslarıyla desteklediği kız öğrencileri,

yurt dışında dil eğitimleri ya da lisans üstü eğitimlerine katkı sağladığı donanımlı gençleri ve alternatif eğitim

metodlarıyla

geleceğin Türkiyesi’nde söz sahibi olacak pırıl pırıl çocuklarıyla eğitime adanmış büyük bir çınardır.

Türkiye’de toplumumuzun huzuruna, birliğine ve geleceğine yönelik algı oluşturma çabası ve bu yöndeki

saldırılar son günlerde üzücü bir boyutta devam etmektedir.
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saldırılar son günlerde üzücü bir boyutta devam etmektedir.

Son olarak, 16 Nisan 2019 tarihinde Şişli ilçesinde düzenlenmiş olan siyasi mitinge katılan bir grup tarafından

Kız Yurdumuza çirkin bir saldırı gerçekleştirilmiştir.

Ülkemizin çeşitli bölgelerinden gelerek kendini geliştirmek, bu ülkeye ve insanına hizmet etmek için eğitim

almak amacındaki evlatlarımızı hedef alan sözlü tahkir ve tacizde bulunan bu saldırıyı şiddetle kınıyoruz.

Provokasyon olduğu çok açık olan bu saldırıyı gerçekleştiren şahısların gerekli cezayı alması için tüm hukuki

yolların sonuna kadar kullanılacağını ve benzer olayların tekerrürüne meydan vermemek için konunun takipçisi

olacağımızı kamuoyuna saygıyla bildiririz.

Öğrencilerimize, ailelerine ve Türgev gönül dostlarına ve gönüllülerine geçmiş olsun.

KAMUOYUNA DUYURU https://t.co/gygpHTH0e1
pic.twitter.com/NQeBWYzFWM

— TÜRGEV (@turgev) 18 Nisan 2019
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Yurt mu ev mi? Öğrenciler rahatlık veliler güvenlik istiyor
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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